Δεῦρο δὲ, περιστάντες με πᾶς ὁ περὶ ἐκείνους  
 φίλος χόρος, συνεργάσασθε μοι τὴν εὐφημίαν· οἱ  
 ποιμένες τοὺς ποιμένας ἐπαινοῦντες καὶ διδασκά-  
 λους· οἱ περὶ τὸ βῆμα, καὶ τὴν ἱερὰν τρέπεζαν, καὶ  
 τὴν λειτουργίαν, τοὺς τῆς τάξεως ταύτης, καὶ τῶν  
 ἱερῶν εὐχῶν ἀρχηγούς τε καὶ νομοθέτας· οἱ φιλό-  
 σοφοι, καὶ σοφοί, καὶ διαλεκτικοί, καὶ λογογράφοι,  
 καὶ ῥήτορες, τὴν τε πρώτην καὶ ἀνωτάτην σοφίαν,  
 καὶ δὴ καὶ τὴν ἀνθρωπίνην, καὶ κάτω ἀσκούντες  
 τοῦ; τούτων ἀσκητάς, καὶ τεχνίτας, καὶ καθηγε-

Ageilum, totus illorum amans chorus me cir-  
 cumisitat, detque mecum illorum laudibus ope-  
 ram. Qui pastores estis, pastores et magistros cele-  
 brantes; qui in sacrario versamini, et in sacra  
 mensa operamini; hujus ordinis sacraminque  
 precationum principes ac præceptores: philosophi  
 et sapientes, dialectici et scriptores, et oratores,  
 quique primam et altissimam, quique humanam  
 et inferiorem sapientiam colitis; horum exercita-  
 tores et artifices, et duces, et excelsos magistros,

Ageilum, totus illorum amans chorus me cir-  
 cumisitat, detque mecum illorum laudibus ope-  
 ram. Qui pastores estis, pastores et magistros cele-  
 brantes; qui in sacrario versamini, et in sacra  
 mensa operamini; hujus ordinis sacraminque  
 precationum principes ac præceptores: philosophi  
 et sapientes, dialectici et scriptores, et oratores,  
 quique primam et altissimam, quique humanam  
 et inferiorem sapientiam colitis; horum exercita-  
 tores et artifices, et duces, et excelsos magistros,

et oratores. Et ut paucis comprehendam, monachi, et conjugio copulati, solitariam vitam agentes, et in mediis hominum cœtibus degentes, simplicitate quadam contenti, et morum exactiorum cupidi, qui vel contemplationi, vel rebus agendis sunt dediti: ego vero etiam apostolos invito, et prophetas, quotquot ante et post Christum exstiterunt, et legistatores, et duces, et sacerdotes: siquidem et illi penitus hoc cognoscunt et amant, eorumque omnigenis virtutibus atque scriptis exornantur, et encomiis, verbisque et operibus quasi coronis revinciuntur.

Verum, o pastores sapientes, et magistri, et patientes, et duces, et defensores post primum et Solium pastorem, magistrum, defensorem, ac Dominum Ecclesiæ suæ: o servatores post primum Servatorem, et benefactores post primum benefactorem, et dispensatores fideles ac prudentes, quos constituit Dominus super familiam suam<sup>21</sup>, hanc dico Ecclesiam ipsius; qui dedistis, et datis, juxta verbum ipsius, conservis tritici mensuram in tempore; quos idcirco, ut sequitur, super omnia tua constituit<sup>22</sup>: o prophetarum, apostolorum, martyrumque consortes, certaminumque socii, et adjuutores, et commilitones: o anima, et lingua, et os, et mens, et sapientia, et virtus, et corona gloriæ, et claritas, et fama, et gloriatio, et basis, et firmamentum Christi Ecclesiæ: habetote etiam a vobis hanc inelegantem et brevem orationem, seu magnam et sublimem potius: illud propter seipsam imbecillitatemque propriam: hoc propter vos et verba vestra, quibus ipsa tota innititur, et simul contextitur: quod vestra erga humiles et abjectos humanitas et summissio non refugit. Respicite nos de cœlo propitii, et hunc Christi juxta ac vestrum gregem invisite, quem suoribus et longis laboribus collegistis, olim parvum et imperfectum, juxta verbum vestrum, neque liberis frumentum pascuis, neque ovile implentem, jamque nihilominus vestra inspectione, sedulitate, providentia intelligentem, incultum et horridum, ac silvescentem post illam multiplicem diligentiam vestram, uti vineam illam, quæ facta est dilecto in cornu, in loco pingui<sup>23</sup>, ut apud Isaiam legimus, parco enim quæ sequuntur dicere, ne panegyrim contaminem. Quoniam nunc magis in Christo vivitis, et res nostras majore miseratione clariusque Intuemini, purius et altius in lumine magnæ Trinitatis, et inde sine medio, absque speculis et representationibus illustrationem capessentes; quam decet omnis gloria, honos, adoratio, imperium, majestas et magnificentia, nunc et in omnium sæculorum æternitatem. Amen.